Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

400/55-22.5 18PR BKT AW 705 154A8/150B TL

Howmep ToBapa: 022560

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
Lonyctnmblii 06on
LinprHa MM
Lnametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/y 2

LasneHue, 6ap

Bec kr

Beicota npoTekTopa, MM
O6bem, M3

022560
400/55-22.5
TL
154A8/150B
18

AW 705
BKT
AG11.75
12.25; AG 13.00
405

1016

443

3072
3750/40 FR

5250/10 FR

45
51.16000
12.5
0.34000

Bcs nHgopMaLms Ha 3TuX CTpaHuLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTykax npoussoautens. ConepxaHne MOXET ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIVIOHHbIX
Lensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a oGOV MPSIMOM U KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHws 0 BO3MELLEHUN
yuiep6a v nobouyHbIi ylwep6b noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaHNEM JaHHOM MHCPOPMALIN, UCKIOYEHDI.
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